
平成 24年 4月 4日 

中央町内会会員各位 

中央町内会 会長 山田 進 

 

 

新年会のお知らせ 

 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話にな

っております。 

 さて、町内会の新年会を下記の通り開催しますので、皆様のご参加をお待ち致しておりま

す。 

 

敬具 

 

記 

 

日時：平成 24年 5月 5日（土） 午後 5時 

場所：山本鮮魚店 

 

※準備の都合がございますので、出欠の返事を 4月 15日までにお願いします。 

以上 

 

 

 

 

出欠 出席           欠席 

氏名  

参加人数  

 


